Teste meipso apud Westmonasterium quarto die Aprilis anno regni nostri primo.

Suflf.' Inquisitio indentata, capta apud Sudbury in dicto comitatu Suffolciae nono
die Septembris anno regni domiui nostri CaroU Dei gratia AngUte, Scotia;, Franeiae, et

Hibemife Regis Fidei Defensoris etc. primo, coram Thoma Talbot armigero escaetore
dicti domini Regis comitatus prfedioti virtute brevis ejusdem domini Regis de deven-
eruut ad inqiureudiun post mortem WLUielmi Clopton armigeri filii et baeredis 'Willielmi

Clopton militis defuncti eidem escaetori directi et huic inquisitioni annexi, per sacra-

mentum Thomae Langton generosi, Georgii 'WyncoU, Lionelli MyUes, Johannis Crosse,
Tbomae Plampyn, Samuelis Alston generosi, Edwardi Drewe, Tbom:e Sheppard, Jobannia
Oakeley, Johannis Kingsbury, Roberti Boggas, Georgii Ciilpeck, efWiUielmi Cason, pro-
borum et legaUumhominum comitatus prtedicti, qui dicunt super sacrameutum suum prse-

dictnm quod praedictus 'Willielmus Clopton miles in vita sua fuit seisitus in dominico suo
ut de feodo de et in manerio de Melford Monachorum alias vocato Monkes MeUford in
MellforJ et alibi cum eorum pertinentiis in dicto comitatu Suffolciae, ac de et in decimis
garbarum, bladorum, et granorum, ac de et in aUis decimis quibuscunque crescentibus et

renovantibus de in et super terris dominicalibus dicti manerii de Mellford Monachorum, et

de et in aliis decimis in MeUford praedicta eidem manerio de Mellford Monachorum perti-

nentibus aut cran eodem locatis sive usitatis, ac de et in uno messuagio et cei-tis terris

et pasturis eidem pei-tinentibus et cum eodem locatis sive dimissis vocatis Bixbyes in

Mellford prajdicta, acetiam de et in manerio de Kentwell, cum pertinentiis in MeUford
prcedicta et alibi in comitatu praedicto, acetiam de et in maneriis et tenementis vocatis

Lutons, "Woodhouse, Woodfoules, et Blakes cum»eorum pertinentiis scituatis jacentibus

et existeiitibus in MeUford praedicta et alibi in comitatu praedicto, acetiam de et in

certis parceUis toiTae, prati, pasture, et bosci, vocatis Bromptons Grove, Lettons Pigh-
teU, Petwyns, CoppjTis, Deadland et Padbrooke cum pertinentiis in MeUford praedicta

in comitatu praedicto cum omnibus messuagtis, terris, tenementis, pratis, pastiiris,

redditibus, serWtiis, et hajreditameutis prcedictis maneriis et caeteris praemissis supradictis

sive eorum alicui vel aliquibus spectantibus aut pertinentibus, sen ut pars, parceUa,

vel membrum eorum aUcujus acceptis in MeUford, Stansted, Shimplynge, et Alpheton
in dicto comitatu Suifolcite, acetiam de et in manerio de Newenham HaU cum suis

juribus membris et pertinentiis in Ashdon et Bartlowe in comitatibus Essexite et Canta-

brigiae.

Acetiam juratoi-es praedicti dicunt super sacrameutum suum quod din ante obitum
"WUlielmi Clopton armigeri in breve praedicto nominati quidam WiUielmus Clopton

armiger avunculus dicti WiUiehni Clopton militis in brevi pra;dicto nominati fuit seisitus

in dominico suo ut de feodo inter alia de et in manerio de Wheatley cum pertinentiis

in dicto comitatu Essexiae, et de et in diversis messuagiis, terris, tenementis, et h«redi-

tamentis cum eorum pertinentiis in Railegh, Tbundersley, et Hadleigh in dicto comitatu

EssexiiB, et sic inde seisitus existens per quandam chartam suam tripartitam indentatam

gerentem datum vicesimo secundo die Decembris anno regni nuper dominae nostra Eliza-

bethae AngUae Reginae etc. tricesimo, factam inter ipsum prtefatum WUlielmum Clopton

avunculiun ex una parte et quosdamWiUielmum Clopton tunc de Groton in dicto comitatu

Suffolcias generosum et Ricardiun Elyott de Boxsted in dicto comitatu Suffolcisi yeoman
ex altera parte, pro diversis bonis causis et considerationibus in eisdem iudenturis expressis

et specificatis conveniebat et concessit, pro se et h^redibus suis, ad et cum prajdicto

WiUielmo Clopton dc Groton et Ricardo Elyott, hoeredibus et assignatis suis, per prae-

dictam indenturani tripartitam, quod ipse idem WUlielmus Clopton avunculus haeredes

et assignati sui ac omnes alii persona et persona; ad usum suum seisiti de et in praedicto

manerio de Wheatley cum suis pertinentiis, ac de et in cajteris praemissis cum suis

pertinentiis in RaUegh, Tbundersley, et Hadleigh praidictis, immediate post sigUla-

tionem et deliberatiouem prosdict* indenturae tripartitae starent et esseut seisiti, inter

aUa, de et in prtedicto manerio de Wheatley cum suis pertinentiis, ac de et in cajteris

praemissis cum eorum pertinentiis in EaUeigh, Tbundersley, et Hadleigh, in dicto
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comitatu Essexice, et de qualibet inde parte ad usum ipsius WiUielmi Clopton a's'^mculi

et hiBredum masculorum de oorpore suo, et pro defectu tidis exitus masculi tunc ad

iisum executorum dicti WiUielmi Clopton avnnculi pro duobus annis ad porformandara

ultimaui voluntatem dicti WiUielmi Clopton aviinculi, et postea ad usiim Thomee
Clopton fratris dicti WiUielmi Clopton avunciiU et hoeredum masculorum de corpore

ejusdem Thomse legitime procreandornm, et pro defectu taUiim hteredum tunc ad usum
dicti WilUelmi Clopton de Groton et haeredum masculorum de corpore pi-redicti WiUielmi
Clopton de Groton procreandorum, cum diversis remaneribus inde in i'eodo taliato, siout

per chartam pnedictam tripartitam indentatam juratoribus prsedictis super captionem

hujus inquisitionis in evidentiis ostensam plenius apparet.

Et quod prsedictus WiUielmus Clopton avunculus de praedicto manerio de Wheatlev
ciun suis pertinentiia et cteteris prcemissis in Railegb, Tlmndorsloy, et HatUeigh in

dicto comitatu Essexiae, inter alia, obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreato,

post cujus mortem praedictus Thomas Clopton in pra:dicto manerio de Wheatley cum
sms pertinentiis et in caeteris prtemissis in EaUegh, Thrmdersley, et Hadleigh in dicto

comitatu Essexiae intravit, et eadem clamavit virtute assm-anciae praedicta;, et fuit inde

seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi et haeredibus masculis de

coi-pore suo procreandis, remanere in forma prredicta spectante.

Et praidictus Thomas Clopton, sic inde seisito existente, habuit exitum masculum
de corpore suo legitime procreatum, videlicet prseilictum WiUielmum Clopton militem

patrem pra;dicti WUlielmi Clopton armigeri in brevi pra;diuto nominati, et quendam
Walterum Clopton armigerum.

Acetiam j uratores pra^dicti dicunt super sacramentum suum quod prasdictus WiUiel-
mus Clopton mUes seisitus fuit ut de feodo et jure, sibi et haeredibus suis, de et in

revercione post mortem dominae Aguetis Clere viduae, manerii de Downehall cum
pertinentiis in KaUeigh praedicta in dicto comitatu Essexiae.

Et quod praedictus WiUielmus Clopton mUes de et in omnibus et singulis praedictis

maneriis, terris, tenementis, et caeteris prajmissis, sic ut prajfertur, respective seisitus

existens, nullum habens exitum masculum de corpore suo legitime procreatimi, idem
WiUielmus Clopton miles per indenturam suam gerentem datum vicesimo octavo die

Octobris, aimo regni domini Jacobi nuper Regis AngUae etc. decimo quinto, inter jEgidium
Alington militem ex una parte et prajfatum WiUielmum Clopton militem ex altera parte,

confectam pro et in consideratione cujusdam maritagii inter ipsum WiUielmum Clopton
mUitem et dominam EUzabetham Pallavicine adtimc riduain unam flliarum dicti ^gidii
AUngton solenmizandi, et pro competenti et sufficienti jimetura ipsiua dominae
Elizabethce PaUavicine, et pro meliori advaimciamento hteredum masculorum de corpore

ejusdem WiUielmi Clopton militis super corpus dictte dominse Elizabethae procreandorum,
convenit, concessit promisit et agreavit pro se et haeredibus suis ad et cum prsfato
^gidio Alington executoribus et administratoribus suis quod ipse praedictus WUlielmus
Clopton mUes et hajredes siii, ac omnes et singuli aliaB persona9 adtimc seisiti vel postea
seisiendi ad ejus vel eorum usus, de et in prosdictis maneriis de MeUford Monachomm
alias vocato Menkes MeUford et Kentwell cum pertinentiis, et de prEedictis maneriis et

tenementis vocaitis Lutons, Woodhouse, Woodfoules, et Blakes, et de praedicto messuagio
et tenia eidem pertinentibus vocatia Bixbies et de prsedictis praemissis vocatis Bromptons
Grove, Lettons Pightells, Petwyns, Coppyns, Deadland et Padbrooke, ac de omnibus
aliis et singulis praedictis messuagiis, tenis, tenementis, decimis, et hajreditamentis in
dicto comitatu Suffolciae, starent et essent seisiti de omnibus et singulis prtedictis
maneriis, messuagiis, terris, tenementis, boscis, decimis, haireditamentis et caeteris
prajmissis supradictis in dicto comitatu Suilblciae ad opus et usum dicti WiUielmi
Clopton mUitis et haeredum suorum quousque maritagium praedictum solemnizatum
foret inter eundem WiUielmum Clopton militem et dictam dominam EUzabetham
PaUavicine, et immediate post tale maritagium habitum et solemnizatum, tunc ad opus
et usum WiUielmi Clopton mUitis et dicta; dominae Elizabethae et haeredum masculonim
de coi'pore praedicti WiUiehni Clopton militis super corpus prtedictoe domina; EUzabethae
procreandorum, et pro defectu taUum hajredum procreandorum tunc ad opus et usum
dicti WUlielmi Clopton militis et haeredum suorum imperpetuum.

Posteaque (scilicet) tricesimo die Octobris anno regni dicti nuper Regis AngUae etc.
decimo quinto maritagium prsdictum inter praedictum WiUielmum Clopton ndUtem et
dictam dominam EUzabetham PaUavicine habitum et solemnizatum fuit, et quoad prse-
dictum manerium de Newenham Hall cum pertinentus idem WiUielmus Clopton mUes,
sic ut praefertur, inde seisitus existens, per indenturam suam tripartitam gerentem
datimi quarto die Mail anno regni dicti domini Jacobi nuper regis AngUte quarto decimo,
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inde feofavit praedictum ^gidium Allington militem et quosdam Nathauielem BamaN
diston tune armigemm modo militem, ^gidium Barnardiston armigerum, et Johannem
Bigraye generosum, et heeredes suos ; habendum et tenendum eisdem ^gidio, Nathanielij
^gidio, et Johanni hseredibus et assignatis eorum imperpetuum super fiduciam et
confidentiam tamen et sub conditione quod si praedictus Willielmus Clopton miles obiret
ante primum diem Maii proximum postquam Anna Clopton lilia pricdicti 'WiUielmi
Clopton militis accompleret ajtatem suam octodecim annorum sine solutione mUle et
quingeutarum librarum prtedictaB Annse pro portione sua matrimonial!, quod tunc si

haeredes masculi de corpore praidicti WiUiehni Clopton mUitis, et pro defectu talis

haeredis masculi si praedictus Walterus Clopton frater praedicti WilUelmi Clopton militis
vei ejus hajredes masculi, et pro defectu taUum haeredum si recti haeredes 'Willielmi
Clopton miUtis bene et veraciter solrerent sen solvi faeerent praedictae Annse Clopton,
si ipsa tunc superstes fuit, vel aliter haeredibus de ejus corpore, plenam summam
duarum mUle librarum in super yel ante praedictum primum diem Maii qui fuit proxi-
mus post quo dicta Anna accompleverit aetatem suam octodecim annorum ad solum
opus ipsius Annae si ipsa adtuuc foret superstes, aliter ad et pro usu et proficuo haeredimi
de corpore dictae Annae legitime procreatorum, tunc et in tali casu Uceret ad et pro
praedicto "Willielmo Clopton mUite et haeredibus maseulis de corpore suo, et pro defectu
talium haeredum pro praedicto Waltero Clopton et haeredibus mascuKs de corpore suo,

et pro defectu talium haeredum, pro rectis haeredibus dicti Willielmi Clopton militis

in praedictum manerium de Newenham Hall cum pertinentiis reintrare et rehabere, ut
in pristine statu. Et ulterius declaratum fuit per ultimam prasdictam iudenturam quod
si praedictus "WiUielmus Clopton miles obiret antequam praedicta Anna accompleverit
setatem suam octodecim annorum tunc priedictus jEgidius Alington, Nathaniel Barnar-
diston, iEgidius Barnardiston et Johannes Bigrave, et eorum haeredes haberent, perci-

perent, et reciperent omnia et singula redditus, exitus, et proficua dicti manerii de
Newenham Hall cum pertinentiis, et iinam medietatem inde quousque dicta Anna
accompleret aetatem suam quatuordecim annorum, solvereut ad talia usus, iutentiones,

et proposita qualia ipse dictus WiUielmus Clopton miles per ultimam voluutatem suam
limitaret et appunctuaret, ac pro altera medietate inde computabiles essent, et solverent

et computarent proinde dictae Annae Clopton quousque dicta Anna accompleret aetatem

suam quatuordecim annorum, prout per dictam indenturam inter alia in eadem contenta
plenius liquet.

Ac postea (scilicet) undecimo die Martii anno regni nuper Regis Angliae etc. decimo
sexto, praedictus Willielmus Clopton miles condidit testamentum et ultimam voluntatem
suam in scriptis gerentem datum eodem undecimo die Martii anno decimo sexto supra-
dicto, et per eadem voluit et devisavit inter aUa, prout sequitur in hiis AngUcanis verbis.

Allsoe I give to my saide brother Walter Clopton, and to his heires, all my fee symple
landes in Essex, yf soe be that my wyfe be novie with a daughter, but yf the childe my
wife be withall be a sonne, then I give all my said landes in Essex to my said sonne, and
to his heires for ever.

Posteaque (scilicet) undecimo die Martii anno decimo sexto supradicto praedictus

Willielmus Clopton miles obiit de omnibus et singulis pnedictis maneriis, messuagiis,

terris, tenementis, remaneribus, revercionibus, decimis, et cseteris praemissis supradictis

sic ut praefertur seisitus, praedicta Anna Clopton filia praedicti Willielmi Clopton militis

tunc existens astatis sex annorum et novem dierum et non ampUus, dictaque summa
mille et quingeutarum librarum eidem Annae ante mortem praedicti Willielmi Clopton
militis minime soluta existens.

Et juratores pr^dicti ulterius dicunt super sacramentum suum pr^dictum quod
praedictus Willielmus Clopton armiger in dicto brevi nominatus fuit imicus fiUus et

haeres masculus praedicti WiUielmi Clopton militis de corpore prasdicti Willielmi Clopton

militis super corpus praedictae dominae Elizabethae uxoris suie procreatus, et quod prae-

dictus WUliehnus Clopton miles tempore mortis sui habuit nuUum alium exitimi

masculum de corpore suo legitime procreatum prieterquam dictum WUlielmum Clopton
armigerum in brevi praedicto nominatum.
Et etiam quod idem WiUielmus Clopton filius quinto die Novembris anno regni dicti

nuper regis Anglise etc. decimo septimo fuit aetatis duorura mensium et uudecim dierum.

Dicunt etiam juratores praedicti super sacramentum suum praedictum quod per mortem
praedicti Willielmi Clopton mUitis, ac ratione miuoris a;tatis praedicti WUIielmi Clopton

armigeri filii et haeredis ejusdem WiUielmi Clopton militis, tertia pars omnium et

singulorum praedictorum maneriorum, messuagiorum, docimarum, tcrrarum ettenemen-
torum supradictorum cum eoriun pertinentiis in dicto comitatu tjutfolciae, ac praedicti
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nianerii de Newenham Hall cum pertinentiis in dicto comitatibus Essexise et CantabrigisB

ad manus dicti nuper domini Regis devenerunt, et in manibus dicti domini Regis nunc
existunt, [et] quod prsedictus WiUielmus Clopton armiger filius et Iia3re3 prajdicti

WUlielmi Clopton militis nuper dum infra tetatem et in custodia dicti nuper domini

Regis fuit, scilicet uudecimo die Decembris anno regni dicti domini Jacobi nuper Regis

AngUae vicesimo seoundo, apud MeUford prsedictam, obiit, de tali statu suo de et in

omnibus et singulis maneriis, messuagiis, decimis, terris, tenementis, et hsereditamentis

supradictis quibuacunque cum eorum pertinentii* in dictis Suffolcise, Easexia;, etCanta-

brigise sic ut prsefertur, eeisitus.

Et juratores prsedicti ulterius dicunt super sacramentum suura prsedictum quod prse-

dictus Walterus Clopton armiger frater praedicti WUlielmi Clopton mUitis est propinquior

haeres prtedicti WiUielmi Clopton armigeri in dicto brevi nominato et tempore mortis

ejusdem Waiiebni Clopton armigeri fuit aetatis viginti et sex annorum et amplius.

Ac quod praedictum manerium de MeUford Monachorum alias Monies MeUford
praedicta et decimae prsedictae ac ca^tera pra)missa eidem pertinentia, ac prajdictum

mcssuagium et terra eidem pertinens vocatuni Bixbies tenentur de dicto domino Rege
nunc et tempore mortis WUlielmi Clopton praedicti armigeri tenebantur de dicto

domino Jacobo nuper Rege Angliaj in capite per servitium quadragesimae partis unius

feodi militis et per annualem redditum xxxii.s. iiiirf. oboli; et valent per annum in